VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐẮK LẮK

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

HUYỆN EA H’LEO

Số:       /TB-CNEH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ea H’Leo, ngày       tháng 10  năm 2022

 THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian xử lý hồ sơ đăng ký cấp đổi giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất của hộ ông Nguyễn Minh Hùng, địa chỉ thường trú thị trấn Ea

Drăng, huyện Ea H’Leo, tỉnh Đắk Lắk

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Ea H’Leo nhận được hồ sơ đăng

ký cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Nguyễn Minh Hùng

đang sử dụng đất tại thửa đất số 72, tờ bản đồ số 33, diện tích 218,3 m
2
, địa chỉ

thửa đất TDP 10, TT Ea Drăng, huyện Ea H’Leo.

Theo quy định, hồ sơ đăng ký cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

hộ ông Nguyễn Minh Hùng đến ngày 20/10/2022  phải trả kết quả giấy chứng

nhận. Ngày 12/10/2022 Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Ea H’Leo đã

lập hồ sơ chuyển Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đắk Lắk để tham mưu cấp đổi

giấy chứng nhận. Tuy nhiên, ngày 20/10/2022 Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đắk

Lắk yêu cầu bổ sung Quyết định số 3683/QĐ-UBND ngày 24/12/2012 của UBND

huyện Ea H’Leo. Hiện nay Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Ea H’Leo

đang tra cứu Quyết định số 3683/QĐ-UBND ngày 24/12/2012 của UBND huyện

Ea H’Leo, nên chưa thể trả kết quả cho hộ ông Nguyễn Minh Hùng theo quy định

được.

Sau khi tra cứ được Quyết định số 3683/QĐ-UBND ngày 24/12/2012 của

UBND huyện Ea H’Leo, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Ea H’Leo sẽ

hoàn chỉnh thủ tục xử lý hồ sơ cấp giấy cho hộ ông Nguyễn Minh Hùng theo quy

định.

Nay Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Ea H’Leo thông báo cho hộ

ông Nguyễn Minh Hùng biết để thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Bộ phận TN&TKQ;  (để theo dõi)

- Hộ ông Nguyễn Minh Hùng;

- Lưu HS,VT, Tư (4b).

 Phạm Ngọc Giang

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-25T11:19:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Ngọc Giang<giangpn@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-26T11:12:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Ea H’leo<vpdkeahleo@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-26T11:12:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Ea H’leo<vpdkeahleo@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-26T11:12:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Ea H’leo<vpdkeahleo@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!